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GÜZ DÖNEMİ: 

KYB 5001 ANAYASA SORUNLARI (3+0) 

Dersin Kapsamı: Anayasa Sorunları dersinde öncelikle Anayasa, Anayasal devlet olma 

bilinci kavramları açıklanmakta ve temel hukuk kuralı olarak Anayasanın tanımı ele 

alınmaktadır. Ardından Anayasanın üstünlüğü ve uluslararası hukukun konumu konularına 

yer verilmekte ve Anayasa karşısında uluslararası andlaşmaların hukukî konumu 

tartışılmaktadır. Sonrasında Anayasanın öngördüğü egemenlik anlayışı incelenmektedir. 

Anayasanın değiştirilmesi ya da yapımı Anayasaların uygulanmaları, yorumlanmaları, 

zamana uyarlanabilirlikleri, Anayasa yapımı ya da değiştirilmesine ihtiyaç duyulan haller, 

gereksiz değişiklik ya da yeni Anayasa yapımı süreçlerinin doğuracağı sorunlar hakkında 

incelemeler yapılmaktadır.  

  

 

KYB 5002 SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA VE YÖNTEM (3+0)  

Dersin Kapsamı: Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma süreçlerini, metodolojilerini ve veri 

toplama tekniklerini öğretmeyi amaçlayan temel bir metodoloji dersidir. Bu ders kapsamında, 

öğrencilerin belirli bir konuya yönelik araştırma sürecini kavramaları ve uygulamaları 

hedeflenmektedir. Bu çerçevede, öncelikle araştırma probleminin belirlenmesi, bu probleme 

yönelik araştırma sorularının oluşturulması, uygun veri toplama yöntemlerinin seçilmesi, 

toplanan verilerin analiz edilmesi ve elde edilen bulguların yorumlanması gibi araştırma 

sürecinin temel aşamaları ele alınmaktadır. Ders kapsamında öğrencilere, sosyal bilimlerde 

yaygın olarak kullanılan nicel ve nitel araştırma yöntemleri hakkında teorik ve uygulamalı 

bilgiler sunulmaktadır. Nicel yöntemler bağlamında deneysel ve betimsel araştırmalar, anket 

uygulamaları ve istatistiksel analizler ele alınırken; nitel yöntemler çerçevesinde 

fenomenoloji, vaka çalışması, söylem analizi gibi yaklaşımlar incelenmektedir. Ayrıca, 

araştırmalarda kullanılan temel analiz teknikleri olarak içerik analizi, doküman analizi ve 

sistematik analiz gibi yöntemler ayrıntılı biçimde ele alınmakta, öğrencilerin bu teknikleri 

uygulayarak veri çözümleme becerilerini geliştirmeleri sağlanmaktadır. Bu ders, öğrencilerin 

bilimsel araştırma süreçlerini eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilmelerini, araştırma 

yöntemlerini etkin bir şekilde kullanabilmelerini ve bilimsel çalışmalarını akademik etik 

ilkeleri doğrultusunda yürütebilmelerini amaçlamaktadır. 
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KYB 5004 TÜRK MODERNLEŞME TARİHİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Osmanlı öncesi Türk devletlerinde siyasal yapı ve kurumlar; I. ve II. 

Meşrutiyet dönemi siyasal yapı, kurumlar ve İttihat ve Terakki Partisi; Cumhuriyetin ilanı ve 

Tek Parti Dönemi; Çok partili hayata geçiş denemeleri; Demokrat parti dönemi; 27 Mayıs 

askeri müdahalesi ve 1960'lı yıllarda seçimler, siyasal partiler ve hükümetler; 12 Mart askeri 

muhtırası ve 1970'lerde seçimler, siyasal partiler ve kurulan hükümetler; 12 Eylül askeri 

müdahalesi, 1983 seçimleri ve Özal dönemi; 90'lı yıllar, siyasi partiler, seçimler ve kurulan 

hükümetler; 28 Şubat süreci; 2000'li yıllarda siyasette yeni hareketlilik ve AK Parti dönemi. 

 

KYB 5005 TÜRKİYE’DE KAMU GELİRLERİ (3+0)  

Dersin Kapsamı: KYB 5005 Türkiye’de Kamu Gelirleri dersi, kamu maliyesinin temel 

bileşenlerinden biri olan kamu gelirlerini teorik ve pratik çerçevede ele alarak, Türkiye’deki 

kamu gelirlerinin yapısını, kaynaklarını ve ekonomik etkilerini incelemeyi amaçlamaktadır. 

Bu dersin temel amacı, öğrencilerin Türkiye’de kamu gelirleri sistemini kavramalarını, kamu 

gelirlerinin ekonomik ve mali işlevlerini analiz edebilmelerini sağlamaktır. Ayrıca, vergi 

sistemleri, vergi politikaları ve kamu gelirlerinin kamu harcamaları ile ilişkisi üzerinde 

durularak, Türkiye’nin mali yapısı hakkında kapsamlı bir perspektif kazandırmak 

hedeflenmektedir. 

 

KYB 5006 TÜRKİYE’DE ÇALIŞMA YAŞAMININ SORUNLARI (3+0)  

Dersin Kapsamı: Türkiye’de Çalışma Yaşamının Sorunları dersinde ilk olarak çalışma 

kavramının, Sanayi Devrimi öncesi ve sonrasındaki gelişimi göz önüne alınarak, çalışma 

olgusunun genel çerçevesi oluşturulacak sonrasında ise geç dönem Osmanlı 

modernleşmesinden başlanarak çalışma olgusunun, Osmanlı-Türk toplumunda kazandığı 

anlam ve Osmanlı ile Cumhuriyet dönemlerinde, devlet-çalışan ilişkisinin niteliği üzerinde 

durulacaktır. Yirminci yüzyılın son çeyreği itibarıyla, çalışan sınıfların karşı karşıya kaldığı; 

güvencesizlik ve çalışma yaşamında karşılaşılan diğer sorunlar ile bunların Türkiye’ye olan 

yansımaları da ders içeriğinde yer almaktadır. 

 

KYB 5007 KENT VE KENTLEŞME (3+0) 

Dersin Kapsamı: Dersin içeriğini tarihsel süreçte kentlerin ortaya çıkışı, ortaçağ kentleri, 

sanayi kentleri, kent tanımları, Dünyada ve Türkiye'de kentleşme süreci, kent kuramları, 

kentsel planlama, konut politikaları, kentsel toprak politikaları oluşturmaktadır. 
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KYB 5013 KAMU YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR  (3+0) 

Dersin Kapsamı: Kamu yönetiminin temel karakteristikleri, Dünya'da ve Türkiye'de kamu 

yönetimi disiplinin gelişimi, geleneksel kamu yönetimi yaklaşımı, yeni kamu işletmeciliği 

yaklaşımı, yönetişim yaklaşımı, e-devlet yaklaşımı, yerelleşme ve yerel özerklik, kamu 

yönetiminde etik, stratejik yönetim, performans yönetimi, toplam kalite yönetimi, kamu 

politikası ve analizi, Türk kamu yönetiminde yeniden yapılanma. 

 

 

KYB 5031 SİYASET BİLİMİNDE ÇAĞDAŞ KAVRAM VE TEORİLER (3+0) 

 

Dersin Kapsamı: siyaset bilimi disiplinin temel kavramları arasında yer alan; halk, 

egemenlik, demokrasi, iktidar, meşruiyet, özgürlük gibi kavramlar etimolojik ve tarihi 

veçheleriyle incelenecek, bu kavramlar arasındaki ilişkinin niteliği hakkında bilgi verilmeye 

çalışılacaktır. Yine, siyaset olgusu ve olguyla ilişkili kavramların, klasik ve modern dönemde 

edindikleri anlam ile klasik ve modern dönemdeki siyaset pratiği arasındaki fark ve benzerlik 

noktalarının açıklığa kavuşturulması da dersin kapsamı dahilinde bulunmaktadır. Son olarak 

siyaset olgusunun, klasik dönemden modern döneme değişen anlamı, Osmanlı-Türk 

toplumundaki parametreler bağlamında incelenecektir.  

 

KYB 5032 TÜRK PARLAMENTO TARİHİ (3+0) 

Dersin Kapsamı : Parlamento kavramının anlamı, Demokrasi ve parlamento ilişkisi, çeşitli 

demokratik hükümet biçimlerinde parlamentoların konumu, İngiltere, Fransa ve Osmanlı 

İmparatorluğunda parlamentonun doğuşu ve gelişimi, parlamentoların yapısı (tek ve çift 

meclisli parlamentolar), Parlamento ile ilgili temel kavramlar ve ilkeler (yasama yetkisi ve 

işlemi ve TBMM’nin diğer idari işlemlerinden ayrılması, Parlamentonun sürekliliği ve 

bağımsızlığı ilkeleri, yasama uyumsuzluğu, TBMM üyeliği (milletvekilliği sıfatının başlaması 

ve sona ermesi, devamsızlık, ödenek ve yolluklar, disiplin cezaları), yasama bağışıklıkları, 

TBMM İçtüzüğü), TBMM’nin toplantı birimleri ve gündemi, TBMM’nde konuşma ve 

görüşme düzeni, oylama düzeni ve türleri, yasama belgeleri, TBMM’nin İç kuruluşu 

(Başkanlık Divanı, Komisyonlar, Siyasi Parti Grupları, Danışma Kurulu), bazı yasama 

uygulamaları (Anayasa, içtüzük ve bütçe görüşme düzeni), parlamentonun denetim araçları, 

parlamentonun dış ilişkileri ve parlamenter diplomasi. 

KYB 5038 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Siyasal düşünceler tarihi, devlet, iktidar ve birey arasındaki ilişkiyi ele alan 

fikirlerin gelişimi ele alınmaktadır.  Antik Çağ'da Platon ve Aristoteles’in, ideal devlet ve 

yönetim biçimleri üzerine düşünceler ele alınmaktadır. Roma İmparatorluğunda Cicero’un 

doğal hukuk düşüncesi ve Augustinus’un Hıristiyan düşüncesini siyasallaştıran düşünceleri 

ele alınmaktadır. Burjuvazinin ortaya çıkmasıyla Batı siyasal düşüncesinde yaşanan dini ve 

dünyevi iktidarın mücadelesi, mutlak monarşilerin ve modern devletin doğuşu ve toplum 

sözleşmesi kuramlarını (Hobbes, Locke ve Rousseau) kapsamaktadır. 
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KYB 5040 KAMU YÖNETİMİNDE DENETİM (3+0) 

Dersin Kapsamı: Bu derste kamu yönetiminde denetimin temel esasları ayrı ayrı 

incelendikten sonra kamu yönetimi ve denetim konuları aralarındaki ilişki ele alınacaktır. 

Yönetimin ilke ve esasları hakkında bilgi sahibi olunur, Yönetim ve denetim kavramlarının 

yorumlanması için gereken teorik bilgiye sahip olunur. 

 

 

KYB 5070 TÜRKİYE'DE ANAYASAL GELİŞMELER (3+0) 

Dersin Kapsamı : Anayasa kavramı ve anayasa sınıflandırmaları, dünya anayasacılık tarihi, 

anayasa ve diğer hukuk normları ilişkisi, temel anayasal kavramlar (hükümet sistemleri, 

demokrasi, temel hak ve hürriyetler, devlet şekilleri: monarşi-cumhuriyet, üniter devlet, 

bileşik devlet), temel haklar – anayasa ilişkisi, Sened-i İttifak belgesi, Tanzimat Fermanı, 

Ishalat Fermanı, 1876 Kanun-i Esasisi, 1909 değişiklikleri, 1921 Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, 

1924 Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, 1961 Anayasası, 1982 Anayasası, 1982 Anayasasında zaman 

içerisinde yapılan değişiklikler, Türkiye’de parlamenter sistemden başkanlık sistemine geçiş.  
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BAHAR DÖNEMİ: 

 

KYB 5011 OSMANLI TÜRK ANAYASALARI (3+0)      

Dersin Kapsamı: Osmanlı Türk Anayasaları dersinde öncelikle Sened-i İttifak 

değerlendirilmesi yapılmaktadır. Ardından Magna Carta’ya değinilmektedir. Daha sonra 1839 

Tanzimat Fermanı’nı hazırlayan olaylar ve sonuçları irdelenmektedir. 1856 Islahat Fermanı’nı 

hazırlayan olaylar ve sonuçları tartışılmaktadır. Sonrasında 1876 Kanun-u Esasi’yi hazırlayan 

olaylara, kurumsal yapıya, sonuçlarına ve siyasal gelişmelere yer verilmektedir. 1909 Kanun-

u Esasi değişiklikleri; hazırlayan olaylar, kurumsal yapı, sonuçları ve siyasal gelişmeler ele 

alınmaktadır. 1911 – 1914 arası anayasal ve siyasal gelişmeler incelenmekte ve Cumhuriyet 

öncesi Cumhuriyet Anayasası, 1921 Teşkilat-ı Esasiye Kanunu anlatılmaktadır.  

 

 

KYB5014 ÇAĞDAŞ SİYASİ İDEOLOJİLER (3+0) 

Dersin Kapsamı : İdeoloji kavramı, tanımı, tarihsel süreç (Batı Avrupa’da Roma medeniyeti, 

Feodal düzen, yeni çağdaki gelişmeler ve Aydınlanma felsefesi) ve kavramın geleceği. 

Liberalizm, muhafazakarlık, sosyalizm, sosyal demokrasi, milliyetçilik, anarşizm, faşizm, 

korporatizm, feminizm, çevrecilik, İslamcılık ve yeni ideolojilerin (postmodernizm, 

küreselleşme, fundamentalizm) tanımı, temel kavramları, tarihçesi, türleri ve genel 

değerlendirme ve Türkiye’deki durumu. 

 

KYB5015 OSMANLI'DA BATILILAŞMA VE FİKİR HAREKETLERİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Dersin odağını Osmanlı Batılılaşması oluşturmaktadır. İlk olarak Osmanlı 

Batılılaşma hareketlerinin başlamasına sebep olan tarihi arka plan, siyasal, ekonomik ve 

toplumsal etkenler ele alınacaktır. Batılılaşma hareketlerine ivme kazandıran süreçler analiz 

edildikten sonra, “Nasıl ve Ne kadar Batılılaşmak gerekir?” sorularına cevap olarak ortaya 

çıkan fikir hareketleri ele alınacaktır. 
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KYB5016 KENTSEL SİYASET (3+0) 

Dersin Kapsamı: Kentsel siyaset kavramı, yerel olanın politik olanla ilişkisi,  farklı ülke 

deneyimleri, kentsel siyasette güncel tartışmalar, yerel seçimler, merkezi yönetim yerel 

yönetimler arası ilişkiler, çelişkiler dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 

 

KYB 5017 TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI (3+0) NEZAHAT 

Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları dersi planı doğrultusunda öncelikle cinsiyet olgusunun genel 

bir tanımı yapılacak sonrasında ise toplumsal cinsiyet kavramsallaştırmasının etimolojik ve 

tarihi çerçevesi açıklığa kavuşturulacaktır.  Kadınlığın ve erkekliğin toplumsal yaşamda 

karşılık geldiği rollerin belirlenmesi ile cinsiyet ayrımcılığı kavramının, tarihi ve toplumsal 

bağlamda ele alınması da ders içeriğinde yer almaktadır.  

 

KYB 5021 TÜRKİYE’DE YEREL YÖNETİMLER (3+0) TUNCER 

Türkiye’de Yerel Yönetimler dersi planı doğrultusunda öncelikler yerelleşme ve 

merkezileşme kavramları üzerinde durulacak, yerel yönetimlerin dünya ve Türkiye’deki tarihi 

gelişimleri incelenecektir. Geç dönem Osmanlı modernleşmesinden başlanarak Cumhuriyet 

döneminde yerel yönetimlerle ilgili politika ve mevzuatların karşılaştırmalı biçimde 

incelenmesi de ders kapsamında ele alınacak başlıklar arasında yer almaktadır.  

 

 

 KYB 5022 SİYASET ÜZERİNE TEORİK VE GÜNCEL TARTIŞMALAR (3+0) 

Dersin Kapsamı: Bu ders Platon ve Aristoteles’ten Hobbes ve Rousseau’ya, Marx’tan çağdaş 

siyaset teorisyenlerine kadar birçok düşünürün siyaset kavramına yaklaşımları ve modern 

dönemde liberalizm, sosyalizm ve muhafazakârlık gibi ideolojilerin siyasal sistemleri 

biçimlendirmeleri, 20. ve 21. yüzyılda ise küreselleşme, demokrasi krizi ve kimlik politikaları 

gibi tartışmaları ve dijitalleşme ve sosyal medyanın siyasete etkisi, popülist hareketlerin 

yükselişi ve iklim krizi gibi konuları içermektedir.  
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KYB 5023 TÜRKİYE’DE İNSAN HAKLARI (3+0)  

Dersin Kapsamı: Türkiye’de İnsan Hakları dersinde, öncelikle İnsan haklarının düşünsel 

temellerine, tarihsel gelişimine, insan haklarının özelliklerine ve sınıflandırmasına yer 

verilmekte insan haklarının düzenlenmesi ve sınırlanması üzerinde durulmaktadır. Sonrasında 

insan hakları bazında Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ele alınmaktadır. Ardından Anayasada 

bireysel haklar, sosyal haklar ve siyasal haklar konuları örneklerle açıklanmaktadır. Daha 

sonra Türkiye'de insan hakları koruma mekanizmalarına yönelik değerlendirmelere yer 

verilmektedir. 

 

 

 

KYB5025 TÜRKİYE’DE KAMU YÖNETİMİNİN YAPISI VE SORUNLARI (3+0) 

Dersin Kapsamı: Kamu yönetimine giriş, Dünyada ve Türkiye'de kamu yönetiminin 

gelişimi, kamu yönetimin örgütlenmesi, Türk kamu yönetiminin örgütlenmesine ilişkin 

anayasal ilkeler ve genel özellikler, Türk kamu yönetiminde merkezi yönetim, taşra teşkilatı, 

yerel yönetimler, hizmet yerinden yönetim kuruluşları, Türk kamu yönetiminin denetlenmesi, 

Türk kamu yönetiminde insan kaynakları yönetimi, Türkiye'de bürokrasinin gelişimi, Türk 

kamu bürokrasinin yapısal ve işlevsel sorunları  

 

 

 

KYB 5026 BİREY, TOPLUM VE DEVLET İLİŞKİLERİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Birey, Toplum ve Devlet İlişkileri dersinin planı doğrultusunda öncelikle, 

sosyal bilimler alanında birer temel kavram olma özelliği taşıyan; “birey”, “toplum” ve 

“devlet” ifadelerinin tarihi ve toplumsal gelişimleri incelenecek, sonrasında ise bu kavramlar 

arasındaki ilişkinin yönü açıklığa kavuşturulacaktır. Birey-toplum ve birey-devlet ilişkilerinin, 

farklı siyasi ideolojiler bağlamındaki niteliği de ders planı doğrultusunda ele alınacak ve 

yakın gelecekte bu ilişkinin seyrinin ne şekilde gerçekleşeceği de açıklığa kavuşturulacaktır.  
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KYB5035 TÜRK-İSLAM DÜŞÜNCESİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Modern Batı düşüncesinin evrimci materyalist evren, insan, tarih ve toplum 

anlayışının İslam dininin Allah ve ahiret gibi temel imam esasları üzerinde meydana getirdiği 

olumsuz etkilerinin giderilmesi için modern bilimin sahip olduğu bilgi birikimiyle Tevhidi bir 

varlık, insan, tarih ve toplum okuması yapılmaktadır. Pozitif bilim alanında yaşanan 

gelişmelerle birlikte varlıkla ilgili elde edilen daha kapsayıcı ve detaylı bilgilerin evrendeki 

mükemmelliği göstermesiyle birlikte mutlak ilim ve kudret sahibi bir Allah’ın varlığının 

zorunlu olduğunu ortaya koymaktadır. Dolayısıyla tevhidi bir yaklaşımla evrenin ve insanın 

yeniden okunması, nübüvvetin ve vahyin insan için ne derce gerekli olduğu konuları ele 

alınmaktadır.  

 

KYB5041 KAMU YÖNETİMİNDE REFORM (3+0) 

Dersin Kapsamı: Tanzimat'tan günümüze Türk kamu yönetiminin geçirmiş olduğu reform 

sürecinin incelenmesidir. Bu kapsamda öğrenciler; reform nedir ve neden yapılır sorusuna 

cevap bulacaklar, Tanzimat dönemi reformlarının içeriği bilinecek, Türkiye'nin yapmış 

olduğu reformların hedef ve gerekçeleri öğrenilecektir. 

 

KYB5050 ÇEVRE SORUNLARI (3+0) 

Dersin Kapsamı: Çevre Sorunları dersinde, öncelikle çevre ile ilgili temel kavramlardan 

başlanarak insan-çevre ilişkileri, çevre etiği yaklaşımları ve küresel ortak varlıkların önemi 

ele alınmaktadır. Sonrasında ekonomik büyümenin çevre üzerindeki etkileri ve çevre 

sorunlarının tarihî ve fikrî arka planı incelenerek, çevre sorunlarının nedenleri ve temel kirlilik 

türleri açıklanmaktadır. Ardından biyoçeşitlilik kaybı, ormansızlaşma, atık yönetimi, su ve 

gıda krizi gibi güncel çevre sorunlarına odaklanılmakta ve iklim değişikliği ve enerji krizi 

bağlamında çevre kalitesi ve güvenliği tartışılmaktadır. Haftalık içerikler ile çevre 

sorunlarının çok boyutlu doğasını anlamaya yönelik kapsamlı bir değerlendirme 

sunulmaktadır. 

 

KYB 5052 YEREL YÖNETİMLER (3+0) 

Dersin kapsamı: Yerel yönetimlerin ortaya çıkışı ve gelişimi, ulus devlet ve yerel 

yönetimler, 19. Yüzyıl ve sonrasında yerel yönetimler, Osmanlı’da yerel yönetimler, 

Türkiye’de yerel yönetimler, Merkezi yönetim ve yerel yönetimler arasındaki ilişkiler, 

Anayasalar ve yerel yönetimler, belediyeler, Büyükşehir belediyeleri, il özel idareleri, 

köyler, yerel yönetimlerin mali yapıları. 
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KYB5060 TÜRKİYE’DE MİLLİYETÇİLİĞİN GELİŞİMİ (3+0) 

Dersin Kapsamı: Milliyetçilik kavramı ve tarihsel gelişimi, milliyetçiliğin modernite öncesi 

kökleri, Fransız devrimi ve modern milliyetçilik, milliyetçilik teorileri, milliyetçilik çağında 

Osmanlı İmparatorluğu, Osmanlı modernleşmesi ve milliyetçilikler, Tanzimat Fermanı ve 

Osmanlı milleti projesi, II. Abdülhamit dönemi kültürel Türkçülük dönemi, Balkan Savaşları 

ve bir siyasal ideoloji olarak Türk milliyetçiliğinin kitleselleşmesi, Türk Ocakları’nın 

kuruluşu ve örgütlenmesi, İttihat ve Terakki’nin Türkçülükle ilişkisi, Rusya göçmeni 

aydınların Türk milliyetçiliği üzerindeki etkisi, II. Meşrutiyet dönemi Türkçülük düşüncesi: 

Ziya Gökalp, Yusuf Akçura, Ahmet Ağaoğlu, Cumhuriyet dönemi Türk milliyetçiliği: Atatürk 

Milliyetçiliği, Muhafazakar Türk milliyetçiliği: Yahya Kemal Beyatlı, Nurettin Topçu, Necip 

Fazıl Kısakürek, Türk milliyetçiliği ve dış Türkler meselesi, 21. yüzyılda Türk 

milliyetçiliğinin perspektifi ve sorunları. 
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